10.62

Председателю Лидского районного

исполнительного комитета

образец

Иванов Иван Иванович
(фамилия, имя, отчество)

прож. г.  Лида, ул. Космонавтов, д.12, кв.4

тел. дом. _____________________________

тел. моб. _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о включении в списки на возмещение части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящихся в эксплуатации одноквартирных (блокированных) жилых домов, жилых помещений в блокированных жилых домах, расположенных по адресу:

Лидский р-н, Третьяковский с/с, д. Ёдки, ул. Зеленая, д.7

(по адресу)

Прилагаемые документы:

1. паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

2. документ, подтверждающий право собственности на одноквартирный жилой дом, жилое помещение в блокированном жилом доме

____________

________________
_________________

       (дата)

 (подпись)

(фамилия, инициалы)